Лосино-Петровский

городской Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2005
№ 70/9

О внесении изменений в Решение городского Совета «Об утверждении Положения описания и эскиза герба и флага г. Лосино-Петровского» от 17.06.1998 №19/4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава городского округа Лосино-Петровский, учитывая мнение жителей, высказанное в ходе проведения публичных слушаний по Уставу городского округа Лосино-Петровский (протокол от 21.11.2005 г.), с целью сохранения исторических, культурных, местных традиций и особенностей,

Городской Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. С 01.01.2006 г. слова «город» в названиях и текстах Положения о гербе города Лосино-Петровского и Положения о  флаге города Лосино-Петровского, утвержденных Решением Лосино-Петровского городского Совета от 17.06.1998 № 19/4, заменить словами «городской округ».

2. Считать герб и флаг города Лосино-Петровского гербом и флагом городского округа Лосино-Петровский, оставив графическое изображение и геральдическое описание символов городского самоуправления без изменения.

3. Направить данное Решение на подпись Главе города Ерастову Ю.В.

4. Опубликовать данное Решение в газете «Городские вести» в установленном порядке.

Председатель городского Совета депутатов
О.Н. Стасов

Глава города
Ю.В. Ерастов

21.12.2005 г.